

MZS.ZP.3411/16-7/10.

Do wiadomości:
Firmy biorące udział w postępowaniu

Wyjaśnienia nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu przetargowym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla potrzeb SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespołowego z siedzibą w Częstochowie przy ul. Mirowskiej 15.

W związku z otrzymanymi zapytaniami od Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zmian.) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu.

Pytanie 1

Dotyczy pakietu nr 10 Czy ze względu na krótki okres działania naszego przedsiębiorstwa (choć członkowie zarządu działają w branży dostaw materiałów eksploatacyjnych do sterylizacji od dwudziestu lat), Zamawiający uzna za spełnienie warunku wykazania się dostawami o wartości wymaganej w SIWZ, poprzez przedstawienie połączonych dostaw do tej samej placówki o łącznej wartości przewyższającą wymaganą (niektórzy nasi klienci w zbliżonym okresie rozpisali dwa przetargi na towar umieszczony przez Zamawiającego w jednym pakiecie

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakiet nr 10, wymóg lp.3 poz. 8 Czy Zamawiający dopuści potwierdzenie zgodności wykonania testu klasy 4 zgodnie z najnowszą normą , wydane przez wytwórcę testów?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu Nr 10 wymóg lp.4 Prosimy o skorygowanie zapisu poz. nr 9 to pakiet typu Bowie- DICK

Odpowiedź: Zamawiający poprawia zapis. W wymogu lp. 4 chodzi o poz. 10.

Pytanie Nr 4

Dotyczy Pakietu nr 10, poz. nr 7 Czy Zamawiający dopuści wskaźniki w opakowaniach po 250 sztuk przy odpowiednim przeliczeniu zamawianych ilości?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 5

Dotyczy Pakietu nr 10, poz.7 Czy ze względu na to, że norma PN EN ISO 15882 dotyczy użytkownika, a nie producenta, Zamawiający dopuści potwierdzenie zgodności testu klasy 6, stosownie do zapisów najnowszej normy EN ISO 11140, wydane przez jednostkę niezależną od wytwórcy?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 6

Dotyczy Pakiet Nr 10 poz. 18-20 czy Zamawiający zechce wydzielić te pozycje do odrębnego pakietu

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na podatkowy podział pakietów

Podpisał
Z up. Dyrektora
Zastępcą Dyrektora
ds. Eksploatacyjno – Technicznych
Piotr Kaczmarczyk